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                                                                                 Wszyscy Odbiorcy

W Y J A Ś N I E N I E


Szpital Miejski w Morągu Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, ul. Dąbrowskiego 16, informuje, że w związku z przetargiem nieograniczonym na dostawę  

aparatu ultrasonograficznego nr 4/2016 wpłynęły następujące pytania:

Pytanie 1: Zamawiający w punkcie 84 Załącznika nr 2 do SIWZ „Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia” wymaga, aby Wykonawca dołączył do oferty Instrukcję obsługi w języku polskim. Ze względu na dużą objętość przedmiotowej dokumentacji zwracamy się                            z pytaniem, czy Zamawiający wyrazi zgodę na załączenie do oferty przetargowej Instrukcji obsługi aparatu w języku polskim w wersji elektronicznej na płycie CD, lub też dostarczenie wersji papierowej przez wybranego oferenta już po rozstrzygnięciu postępowania?
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na załączenie do oferty przetargowej Instrukcji obsługi aparatu w języku polskim w wersji elektronicznej na płycie CD, natomiast  wersję papierową wybrany oferent dostarczy przy dostawie aparatu.

Pytanie 2: (dotyczy załącznik nr 2 do SIWZ pkt 8) Czy zamawiający dopuści aparat bez możliwości obrotu klawiatury? 
Odpowiedź: TAK.
Pytanie 3: (dotyczy załącznik nr 2 do SIWZ pkt 22) Czy zamawiający dopuści aparat o częstotliwości odświeżania 1100 Hz? 
Odpowiedź: TAK.
Pytanie 4: (dotyczy załącznik nr 2 do SIWZ pkt 24) Czy zamawiający dopuści aparat bez automatycznej optymalizacji PW, maksymalnej mierzonej prędkości +/- 7,65 m/s, korekcie bramki dopplerowskiej +/- 80 st., wielkości bramki dopplerowskiej od 0,1 do 20 mm? 
Odpowiedź: TAK.
Pytanie 5: (dotyczy załącznik nr 2 do SIWZ pkt 32) Czy zamawiający dopuści aparat bez opcji obrazowania trapezowego na głowicy sektorowej? 
Odpowiedź: TAK.
Pytanie 6: (dotyczy załącznik nr 2 do SIWZ pkt 33) Czy zamawiający dopuści aparat o zakresie mierzonego przepływu w trybie PW +/- 7,65 m/s? 
Odpowiedź: TAK.
Pytanie 7: (dotyczy załącznik nr 2 do SIWZ pkt 35) Czy zamawiający dopuści aparat z pół automatycznym obliczaniem frakcji wyrzutowej? 
Odpowiedź: TAK.
Pytanie 8: (dotyczy załącznik nr 2 do SIWZ pkt 40) Czy zamawiający dopuści aparat z głowicą convex o zakresie częstotliwości od 1,0 do 6,0 MHz? 
Odpowiedź: TAK.
Pytanie 9: (dotyczy załącznik nr 2 do SIWZ pkt 43) Czy zamawiający dopuści aparat posiadający głowicę o trzech częstotliwościach w trybie dopplera kolorowego?
Odpowiedź: TAK.
Pytanie 10: (dotyczy załącznik nr 2 do SIWZ pkt 47) Czy zamawiający dopuści aparat posiadający głowicę kardiologiczna o 64 elementach akustycznych? 
Odpowiedź: TAK.
Pytanie 11: (dotyczy załącznik nr 2 do SIWZ pkt 49) Czy zamawiający dopuści aparat posiadający głowicę o trzech częstotliwościach w trybie dopplera kolorowego? 
Odpowiedź: TAK.
Pytanie 12: (dotyczy załącznik nr 2 do SIWZ pkt 52) Czy zamawiający dopuści aparat z głowica liniowa o szerokości czoła 38mm? 
Odpowiedź: TAK.
Pytanie 13: (dotyczy załącznik nr 2 do SIWZ pkt 56) Czy zamawiający dopuści aparat posiadający głowicę o trzech częstotliwościach w trybie dopplera kolorowego? 
Odpowiedź: TAK.
Pytanie 14: (dotyczy załącznik nr 2 do SIWZ pkt 67) Czy zamawiający dopuści aparat posiadający głowicę o trzech częstotliwościach w trybie dopplera kolorowego? 
Odpowiedź: TAK.
Pytanie 15: (dotyczy załącznik nr 2 do SIWZ pkt 69) Czy zamawiający dopuści aparat posiadający 8 portów USB, ale tylko jeden w przedniej części aparatu? 
Odpowiedź: TAK.
Pytanie 16: (dotyczy załącznik nr 2 do SIWZ pkt 71) Czy zamawiający dopuści aparat posiadający 45 niezależnie ustawianych presetów? 
Odpowiedź: TAK.
Pytanie 17: (dotyczy załącznik nr 2 do SIWZ pkt 75) Czy zamawiający dopuści aparat posiadający format zapisu danych surowych Line Data zamiast Raw Data? 
Odpowiedź: TAK.
Pytanie 18: (dotyczy załącznik nr 2 do SIWZ pkt 77) Czy zamawiający dopuści aparat bez możliwości rozbudowy o zintegrowaną baterię ale z możliwością połączenia zewnętrznego UPSa? 
Odpowiedź: TAK.
Pytanie 19: (dotyczy załącznik nr 2 do SIWZ pkt 79) Czy zamawiający dopuści aparat posiadający oprogramowanie Strain Rate, ale bez możliwości stworzenia objętościowego modelu lewej komory? 
Odpowiedź: TAK.
Pytanie 20: (dotyczy załącznik nr 2 do SIWZ pkt 81) Czy zamawiający dopuści aparat posiadający możliwość rozbudowy o głowicę kardiologiczną o zakresie 2 do 9 MHz, 64 elementach bez możliwości pracy w trybie obrazowania trapezowego? 
Odpowiedź: TAK.
